

## اولین مدرسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه افتتاح شد

افتتاح این مدرسه تخصصی می تواند در جهت تحقق این اهداف بسیار مؤثر واقع شود و عاملی شتاب دهنده برای رسیدن به اهداف پیش بینی شده باشد.

در ادامه یاسر فلاح مدیر عامل شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس اظهار داشت: هر پنجره‌ای که به سمت مردم و جامعه باز شود، فضای جدیدی برای آشنایی با فضای سرمایه گذاری ایجاد می کند و بر همین اساس قطعاً افتتاح یک مرکز آموزشی با عنوان مدرسه سرمایه گذاری از سوی بانک صنعت و معدن یک



مصوب بازار سرمایه و همچنین مهارت آموزی برای اشخاصی که قصد ورود به بازار سرمایه را دارند را از دیگر اهداف راه اندازی این مرکز عنوان و خاطر نشان کرد: برگزاری سمینارها، کارگاه‌های تخصصی، گردهمایی‌های ماهانه جزو برنامه‌های پیش بینی شده به واسطه راه اندازی این مجموعه خواهد بود.

مدیر عامل بانک صنعت و معدن، در خصوص اهمیت راه اندازی این مرکز برای پیشبرد اهداف این بانک ابراز داشت: استفاده از شرکت‌های ابزاری بانک در جهت خدمت بیشتر به صنعتگران، کارآفرینان و معدن کاران کشور از جمله اهداف ما بوده که برای رسیدن به آن برنامه‌های مختلفی را پیش بینی کرده‌ایم. وی در ادامه تصریح کرد: بدون شک فرهنگ سازی و آموزش یکی از مواردی بوده که زیر ساخت‌های لازم برای ایفای یکی از رسالت‌های خود کوشیده است که با اخذ موافقت‌های مورد نیاز نسبت به ارائه دوره‌ها و بسته‌های آموزشی و تخصصی مطابق ضوابط موجود برای فعالان و مشتاقان بازار سرمایه اقدام کند. مهری ارائه سرفصل‌های دروس

مدیر عامل بانک صنعت و معدن در ادامه با اشاره به راه اندازی مرکز آموزش و تالار اختصاصی معاملات کارگزاری بانک صنعت و معدن ابراز داشت: هدف از راه اندازی مرکز آموزش، آموزش گام به گام سرمایه گذاری به ساده‌ترین شکل ممکن تا حرفه‌ای برای تمامی افراد در هر سطحی از دانش و معلومات بوده و بدون شک افراد کمی هستند که به ارتقای دانش و مهارت‌های خود و استفاده هوشمندانه از سرمایه‌شان فکر می کنند.

وی تصریح کرد: در این مرکز، آموزش‌های لازم برای سرمایه گذاری موفق در بازار بورس اوراق بهادار در اختیار افراد قرار می گیرد تا با موفقیت وارد دنیای جذاب سرمایه گذاری در بازار سرمایه بشوند. به گفته رئیس هیئت مدیره بانک صنعت و معدن: کارگزاری بانک صنعت و معدن در پی ایفای یکی از رسالت‌های خود کوشیده است که با اخذ موافقت‌های مورد نیاز نسبت به ارائه دوره‌ها و بسته‌های آموزشی و تخصصی مطابق ضوابط موجود برای فعالان و مشتاقان بازار سرمایه اقدام کند. مهری ارائه سرفصل‌های دروس

مرکز آموزش و تالار اختصاصی معاملات کارگزاری بانک صنعت و معدن بعنوان نخستین مدرسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه با حضور مدیر عامل بانک صنعت و معدن افتتاح شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، آیین افتتاحیه مرکز آموزش و تالار اختصاصی معاملات کارگزاری بانک صنعت و معدن روز پنجشنبه ۲۲ آذر ۹۷ با حضور حسین مهری رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک صنعت و معدن، یاسر فلاح مدیر عامل شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس، جمعی از مدیران بانک صنعت و معدن، احسان عامری مدیر آموزش کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار، شاهین احمدی رئیس اداره گواهی نامه حرفه‌ای و آموزش سازمان بورس، محمد مشاری مدیر عامل کارگزاری بانک صنعت و معدن و جمعی از اعضای کمیته راهبری آموزش بازار سرمایه برگزار شد.

به گزارش این پایگاه حسین مهری رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک صنعت و معدن در نشست صمیمی که میان اعضای کمیته راهبری آموزش بازار سرمایه که در حاشیه آیین افتتاحیه مرکز آموزش و تالار اختصاصی معاملات کارگزاری بانک صنعت و معدن برگزار شد اظهار داشت: یکی از مسائلی که در ابتدای ورود به بازار بورس و در نگاه اول حائز اهمیت بوده میزان دریافت آموزش جهت ورود به این بازار است و طبیعی است که هر چه میزان آموزش فرد بیشتر باشد می تواند موجب کسب سود بیشتری شود، بر همین اساس بیشتر از اینکه میزان سرمایه مهم باشد نوع آموزش، مهارت و رفتار حائز اهمیت

### شهردار کلانشهر مشهد:

#### تثبیت اعتبار بانک شهر با عملکرد موفق در حوزه‌های اجتماعی

شهردار کلانشهر مشهد با اشاره به اقدامات بانک شهر در حوزه‌های مختلف گفت: تاثیر گذاری مثبت و روبه رشد بانک شهر بر جامعه، طی سالهای اخیر توانسته ارزش و اعتبار این بانک را تثبیت کند. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمدرضا کلائی با بیان این مطلب اظهار کرد: «با ورود این بانک به حوزه حمایت از برگزاری نمایشگاه‌های کتاب در کشور، شاهد افزایش کیفیت روز افزون این رویداد مهم فرهنگی در کشور بوده‌ایم. شهردار کلانشهر مشهد خاطر نشان کرد: حمایت مالی از حوزه نشر به عنوان یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های ناشران و غرفه داران در نمایشگاه، سال‌هاست که با ورود بانک شهر بر طرف شده است و از سوی دیگر شاهد هستیم که مراجعه کنندگان به نمایشگاه از ایجاد ظرفیتی با عنوان بن خرید کتاب بسیار راضی هستند. کلائی با اشاره به برگزاری بیستمین نمایشگاه کتاب در مشهد افزود: ارائه ۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در قالب ۱۳ هزار بن خرید کتاب به علاقه مندان قطعاً به جذابیت‌های خرید کتاب افزوده و سبب استقبال بیشتر از نمایشگاه کتاب مشهد شده است. وی در ادامه اظهار کرد: نگاه بانک شهر به فعالیت اقتصادی تنها در آزمایش نیست؛ عملکرد چندین ساله این بانک نشان داده است که مدیران بانک شهر سرمایه را همراه با ارتقای سطح فرهنگی، طلب می کنند و این موضوع، منجر به ایجاد نگاه ویژه به حوزه کتاب و کتابخوانی شده است.



#### رویدادی برای عرض اندام استارت آپ ها و فینتک های بانکی و کشاورزی

روح اله خدارحمی، رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی، اعلام کرد: رویداد فینتک فارم، با حضور حرفه‌ای منتخبی از استارت آپ ها و فینتک های فعال در حوزه بانکداری و کشاورزی با هدف تسهیل حضور این شرکت‌ها در حوزه کاربرد فناوری‌های جدید و هوشمند سازی اقتصاد، بانکداری و کشاورزی برگزار می شود.

در خلال برگزاری این رویداد سعی خواهد شد ضمن ایجاد فضای برای ارائه دستاوردهای استارت آپ ها، چارچوب اکو سیستم مورد نیاز برای همکاری بیشتر با این شرکت‌ها طراحی و پیاده سازی شود. این رویداد روزهای ۴ تا ۶ دیماه ۱۳۹۷ در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی برگزار خواهد شد.



#### رئیس کمیسیون عمران مجلس:

#### پست بانک برای اشتغال زائی در روستاها تسهیلات مناسبی پرداخت کرده است

محمدرضا رضائی کوچی رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: پست بانک ایران برای ایجاد اشتغال در روستاها تسهیلات مناسبی پرداخت کرده و امیدواریم قدم‌های بلندتری در این زمینه برداشته شود. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: وی افزود: این بانک مسیر خوبی را برای خدمت رسانی انتخاب کرده و زمینه خدمت رسانی در این عرصه بسیار زیاد است.

رضائی تصریح کرد: تسهیلات به روستائیان اقدام خوبی است که از سوی پست بانک صورت گرفته است اما این اقدام باید مستمر بوده و تقویت شود. البته برای ایجاد فرصت‌های شغلی به روستائیان ضروری است که تسهیلات بیشتری را در اختیار آن‌ها قرار دهیم. رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز همانند دهه‌های گذشته شاهد پدیده مهاجرت روستائیان از شهرها هستیم خاطر نشان کرد: ضروری است در این مقطع تمهیدات اقتصادی جدی برای توسعه روستاها مورد توجه قرار گیرد و پست بانک می تواند در این زمینه کمک‌های خوبی داشته باشد. وی در پایان از خدمات ارائه شده پست بانک ایران در سطح روستاها و مناطق غیر برخوردار تقدیر کرد.



#### حمایت از توسعه، ایجاد و حفظ اشتغال در دستور کار بانک توسعه تعاون

حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون صبح امروز در جلسه‌ارزیابی عملکرد بانک با اعلام اینکه حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال و کمک به حفظ اشتغال موجود در دستور کار بانک توسعه تعاون قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون در این جلسه با اشاره به رویکرد اصلی بانک در ارائه تسهیلات خاطر نشان کرد: بانک توسعه تعاون به عنوان یکی از بانک‌های عامل در اجرای قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، همواره سعی بر اتخاذ تمهیدات لازم در راستای تسهیل فرآیند اجرای طرح‌های توسعه‌ناهم تسهیل در روند تخصیص منابع در نظر گرفته شده و بهره‌مندی متقاضیان واجد شرایط از تسهیلات مورد نظر زمینه رفح بیکاری، کاهش بی عدالتی، توسعه و ایجاد اشتغال جدید و پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی همگام با سیاست‌های دولت تدبیر و امید را فراهم نماید.

رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک توسعه تعاون در همین رابطه افزود: تمهیدات گوناگونی برای روان سازی و تسهیل در تعیین تکلیف درخواست‌های ارسال شده به بانک صورت گرفته که از جمله آن‌ها می توان به تشکیل کارگروه اشتغال ستادی با حضور مشاوران مدیر عامل و برخی از مدیران ستادی و همچنین تشکیل کمیته فنی از نمایندگان مدیریت‌های ستادی مرتبط، افزایش حدود اختیارات ارکان اعتباری مدیریت‌های شعب استان، کاهش سهم آورده متقاضیان و ایجاد تمهیدات لازم در راستای امکان ارائه مرحله‌ای سهم آورده متقاضیان، تفاهم با نهادهای حمایتی شامل کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و بنیاد شهید و امور ایثارگران جهت اعطای تسهیلات به مددجویان معرفی شده از سوی نهادهای مربوطه اشاره نمود. وی با اشاره به اینکه این بانک بالاترین عملکرد اعطای تسهیلات در میان سایر مؤسسات عامل طرح را به خود اختصاص داده است گفت: از سهمیه ابلاغی تاکنون تعداد ۱۰۷۲۱ فقره درخواست مجموعاً به مبلغ ۱۲،۰۰۰ میلیارد ریال با پتانسیل اشتغال زایی ۲۷،۴۹۸ نفر در شرایط انعقاد قرارداد بوده که از این میزان مبلغ ۹،۴۳۰ میلیارد ریال کاملاً پرداخت شده است؛ که نسبت تسهیلات متعهد به سهمیه اعلامی ۱۲۱ درصد تحقق برنامه صورت پذیرفته است.



## جشن نوزدهمین سالگرد تأسیس بانک کارآفرین برگزار شد

کرده: از این که توفیق همراهی با کارکنان بانک کارآفرین نصیب بنده شده است، خرسندم و احساس غرور می کنم؛ و امیدوارم بتوانیم در جهت رشد و اعتلای بانک قدم برداریم.

بر اساس این گزارش محمدرضا خورسندی معاون مدیر عامل در امور ارزی و بین المللی طی سخنانی با تبریک نوزدهمین سالگرد تأسیس بانک خاطر نشان کرد: بانک کارآفرین بانکی خوشنام، معتبر و قانون مدار است که طی این سال‌ها عملکرد خوبی از خود ارائه داده و با تلاش تمامی همکاران، شاهد موفقیت‌های این بانک در عرصه‌های مختلف خواهیم بود.

همچنین محمد ریحانی رئیس شعبه مرکزی و همکار پیشکسوت و قدیمی بانک کارآفرین، طی سخنانی با نقل خاطرات قدیمی و با تبریک فرا رسیدن سالگرد تأسیس بانک خاطر نشان کرد: بانک کارآفرین با زحمات و تلاش‌های تمامی همکاران طی این سال‌ها به ثمر رسیده و ان شاءالله همچون گذشته در مسیر خوبی به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

تهرانفر در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وضعیت صنعت بانکداری در مقطع فعلی خاطر نشان کرد: علیرغم مشکلات و محدودیت‌هایی که به واسطه تحریم‌ها بر اقتصاد کشور و به تبع آن بر صنعت بانکداری سایه افکنده است، خوشبختانه بانک کارآفرین در مقایسه با بانک‌های دیگر در جایگاه خوبی قرار دارد و با یاری خداوند، بهمدلی و همراهی یکایک کارکنان و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، شاهد موفقیت‌های روزافزون بانک کارآفرین خواهیم بود.

مدیر عامل بانک کارآفرین در بخش دیگری از سخنانش خاطر نشان کرد: به منظور افزایش رضایت مشتریان بانک و ضرورت سودآوری در مقطع کنونی، همزمان با تأسیس نوزدهمین سالگرد بانک، اعطای تسهیلات خرد نیز در دستور کار بانک کارآفرین قرار گرفته است و بی تردید با تلاش تمامی همکاران در این زمینه نیز موفقیت‌های خوبی به دست خواهیم آورد.

تهرانفر در بخش پایانی سخنان خود با تقدیر از تلاش‌ها و زحمات تمامی همکاران بانک کارآفرین خاطر نشان

مراسم جشن نوزدهمین سالگرد تأسیس بانک کارآفرین با حضور مدیر عامل، معاونان مدیر عامل و مدیران ارشد این بانک روز یکشنبه ۱۸ آذرماه در سالن همایش ساختمان مرکزی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، در ابتدای این مراسم تهرانفر با اشاره به تاریخچه صنعت بانکداری در کشور، ضمن تبریک نوزدهمین سالگرد تأسیس بانک کارآفرین ابراز امیدواری کرد که این بانک همچون گذشته کارنامه درخشانی داشته باشد و در آسمان بانکداری کشور بدرخشد. تهرانفر با تقدیر از زحمات بنیان‌گذاران بانک کارآفرین خاطر نشان کرد: افرادی توانمند، خلاق، نوآور و خوش فکر سنگ بنای این بانک را نهادند و خوشبختانه این مسیر با درایت و تدبیر ادامه یافت. وی همچنین افزود: بانک کارآفرین در زمره اولین بانک‌های خصوصی تأسیس شده در کشور است و افتخار دارد که اولین شعبه یک بانک خصوصی را افتتاح

عملیات بانکی را رسماً آغاز کرده است.

مراسم سالگرد تأسیس بانک

## گزارشی از اعتبارسنجی در بانک قرض الحسنه رسالت

تخصص کارشناسان مجرب و همکاری و همفکری این بانک، راه‌اندازی و اعتبارسنجی اشخاص حقیقی را برای اولین بار در کشور پیاده‌سازی کرد.

به گفته حسین زاده، با اجرایی شدن نظام اعتبارسنجی در بانک قرض الحسنه رسالت، در یک سال گذشته، بیش از ۷۰۰ هزار مشتری به عضویت این سامانه درآمده و اعتبارسنجی شده‌اند.

مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: به منظور اعتبارسنجی دقیق متقاضیان، معیارهای متنوعی از قبیل شغل، درآمد و ضریب پایداری آن، عملکرد مالی، تأهل و تجرد، استان محل سکونت، رفتار اعتباری و ... مبنای ارزیابی قرار گرفته است.

وی با تاکید بر اهمیت اعتبارسنجی اظهار داشت: افراد اعتبارسنجی شده، با پرداخت به موقع اقساط تسهیلات دریافتی خود راحت‌تر می توانند تسهیلات بعدی را در آینده دریافت کنند و هرگونه بدحسابی در پرداخت آن، موجب سخت‌تر شدن این فرآیند خواهد شد. علاوه بر این، بازپرداخت مسئولانه تسهیلات، کاهش مطالبات معوق را نیز به دنبال خواهند داشت.

اولین بار در کشور، اعتبارسنجی افراد حقیقی را اجرایی کرده است، مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت با بیان اینکه اعتبارسنجی، ارزیابی و سنجش توان بازپرداخت مشتریان اعتباری به صورت انفرادی و محاسبه احتمال عدم بازپرداخت اعتبارات دریافتی آن‌ها است، گفت: اعتبارسنجی و رتبه‌بندی مشتریان روشی جایگزین برای وثیقه‌گذاری در این بانک است.

محمدحسین حسین زاده با تاکید بر اینکه در اعتبارسنجی، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری با استفاده از اطلاعات حال و گذشته متقاضی، توان بازپرداخت وام توسط وی را ارزیابی کرده و به مشتری امتیاز (سطح اعتباری) خاص خود را می دهند، افزود: این روش ابزاری عینی برای مدیریت ریسک اعتباری بانک‌هاست و مشتریان اعتباری را بی‌طرفانه و براساس آمار و اطلاعات کیفی و کمی طبقه‌بندی می کند.

وی اظهار داشت: برای تحقق این مهم، شرکت پردازش اطلاعات مالی پارت، با تکیه بر تجربه همکاری با مؤسسه «فیچ» یکی از بزرگ‌ترین مؤسسات رتبه‌بندی اعتباری در جهان، مرکز اعتبارسنجی مرآت را با بهره‌گیری از

بازار وام‌های بانکی هر روز داغ‌تر می شود و مردم خواهان نوع تسهیلات هستند. وارد این وادی که می شویم انبوه مشکلات پیش روی وام گیرندگان، در کنار نگرانی‌های بانک‌ها، حساسی خودنمایی می کند.

از طرفی در خواست وثیقه‌های گوناگون بانکی و ضمانت‌نامه‌ها، دریافت تسهیلات را به کام مشتریان تلخ کرده و از سوی دیگر مطالبات معوق و عدم تعهد برخی مشتریان بر سخت‌گیری بانک‌ها دامن زده و دود آن به چشم مشتریان رفته است.

نقش اساسی وام‌ها در صنعت بانکداری، افزایش تعداد در خواست تسهیلات و ریسک موجود در این صنعت، ارائه روشی مدیریتی برای تسهیل در روند تسهیلات و به دنبال آن، کاهش مطالبات معوق را انکارناپذیر کرده است.

بانک قرض الحسنه رسالت با شعار بانکی اجتماعی با خدمات نوین، مدت‌هاست شرعی، آسان و ارزان بودن خدمات مدرن را مبنای قرار داده و توجه به خواست‌ها و دغدغه‌های مشتریان را سرلوحه قرار داده است. این بانک با سنجش اعتبار مشتریان برای پرداخت تسهیلات، برای

